Pos.

1 PAGANIN

2 BRUTTOMESSO

3 DIPIETRO

4 ZANOVELLO

5 IANNONE
6 BUSNELLO
7 NEGRO

8 TORRESIN

9 COLBACCHIN

10 CASORIA

11 CHIUCHIOLO ALBANESE

12 BERLESE
13 PADOVAN
14 RIGHETTI
15 ZEPPIERI
16 BRUGNOLI
17 LAZZARINI
18 D'ADAMO
19 DONADIO
20 CARLUCCI
21 TESTON
22 PERZIANO
23 DI MARCO
24 CAZZOLA
25 RAMPAZZO
26 ORLANDO
27 RAVARA
28 TOMASELLI

29 BOSCOLO PAPIN

30 CERUTTI

31 SPAGNUOLO
32 LORENZETTO

33 BONANNO

34 METERANGELIS

35 IMPIUMI

36 TANTIMONACO

Cognome

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto
Concorso ordinario DD 499/2020 - DD 23/2022 - graduatoria di merito

Regione destinataria domanda: VENETO

Classe di concorso: A021 - GEOGRAFIA

Nome

PAOLO
ELISA
ANTONIO

ANDREA AMEDEO
ANGELANTONIO

CHIARA
ERICA
ARIANNA
GIULIA
FABRIZIO
ANGELA
GILBERTO
ROBERTO
CATERINA
FEDERICA
LUCIA
KATIUSCIA
ROBERTA
SIMONE
LAURA
SARA
ETTORE

COSTANTINO GABRIELE

PAOLA
ROBERTO
GIULIO
MARINA
CRISTINA
DAVIDE
TIZIANO
MARCO
LAURA
SANTINA
VINCENZO
FRANCESCA
IVAN

* Precedenza a parita di punteggio

Allegato al decreto prot. n. 2221 del 11-07-2022

data nascita Incluso Punteggio Punteggio Punteggio

29/02/1984
05/12/1987
04/11/1985
25/03/1983
30/04/1985
12/11/1994
16/03/1992
06/03/1992
08/06/1991
28/01/1984
26/09/1985
2711211961
19/07/1970
31/03/1990
04/11/1990
26/02/1990
16/06/1976
11/11/1987
10/08/1991
02/01/1983
18/09/1986
03/04/1986
12/07/1980
28/02/1972
28/05/1983
17/08/1989
11/02/1977
24/10/1984
06/03/1987
09/07/1976
15/11/1983
15/01/1978
30/09/1977
22/03/1995
18/08/1977
14/09/1974

riserva

SI

prova
scritta

92,00
78,00
86,00
84,00
82,00
84,00
88,00
76,00
78,00
72,00
82,00
66,00
86,00
74,00
76,00
80,00
80,00
72,00
76,00
76,00
76,00
72,00
76,00
76,00
78,00
72,00
70,00
74,00
70,00
80,00
72,00
78,00
74,00
70,00
72,00
70,00

prova
orale

90,00
83,00
90,00
92,00
90,00
91,00
83,00
88,00
86,00
80,00
80,00
90,00
76,00
88,00
85,00
78,00
80,00
82,00
80,00
77,00
75,00
80,00
82,00
79,00
82,00
73,00
75,00
72,00
72,00
72,00
76,00
72,00
72,00
70,00
72,00
72,00

titoli

12,50
32,50
16,25
12,50
13,75

9,25
12,50
15,00
15,00
26,25
14,50
19,75
12,50
12,50
12,50
15,25
12,75
17,50
13,75
14,25
15,00
13,75

7,75
10,50

5,50
20,00
15,00
12,50
14,75

4,75

8,00

6,00

9,00
13,25

6,50

6,75

Punteggio Precedenza Riserva

Totale

194,50
193,50
192,25
188,50
185,75
184,25
183,50
179,00
179,00
178,25
176,50
175,75
174,50
174,50
173,50
173,25
172,75
171,50
169,75
167,25
166,00
165,75
165,75
165,50
165,50
165,00
160,00
158,50
156,75
156,75
156,00
156,00
155,00
153,25
150,50
148,75

di legge

pag. 1/1



